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Lista de Lugares Atribuídos para a FeirAlegria 3/2022 de  
2 e 3 de Abril de 2022 

 
 
A Junta de Freguesia de Santo António torna público que foram atribuídos em 

sorteio os seguintes lugares para a FeirAlegria de 2 e 3 de Abril de 2022: 

 

Ordem Nome Lugar 

1 José António Pinto de Ascensão 10 

2 Helena Margarida Mota Soares Macedo  7 

3 Cátia Alexandra Martins Rabino Pinto 20 

4 Carlos Manuel Lopes Gonçalves 11 

5 Fernanda Salgado Domingues 16 

6 Carlos Alberto Fernandes Marques 21 

7 Ana Cristina Cruz Gonçalves  9 

8 Boris Domingo Stoyanoff 15 

9 Maria de Fátima Freixo Gama 18 

10 Cristina Maria Alcobia Cotrim  8 

11 Maria Eugénia Borda d’Água 17 

12 Maria Margarida Tira-Picos Picão 13 

13 Maria Antonieta de Matos Gomes 14 

14 Ruddy Edduard Heras Silva  6 

15 Manuel Carlos dos Santos Fernandes 19 

16 José Alexandre Pinheiro Lourenço Marques 12 

17 Irene Coelho 5 

 
 
Lisboa, 30 de Março de 2022 
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Lista de Admitidos ao Sorteio para a FeirAlegria de  
2 e 3 de Abril de 2022 

 
 
A Junta de Freguesia de Santo António torna público que foram admitidos ao 

sorteio de 2022-03-30, para atribuição de lugares na FeirAlegria de 2 e 3 de Abril, os 

seguintes candidatos: 

 

Nome Nº de ordem 

José António Pinto de Ascensão 1 

Helena Margarida Mota Soares Macedo 2 

Cátia Alexandra Martins Rabino Pinto 3 

Carlos Manuel Lopes Gonçalves 4 

Fernanda Salgado Domingues 5 

Carlos Alberto Fernandes Marques 6 

Ana Cristina Cruz Gonçalves 7 

Boris Domingo Stoyanoff 8 

Maria de Fátima Freixo Gama 9 

Cristina Maria Alcobia Cotrim 10 

Maria Eugénia Borda d’Água 11 

Maria Margarida Tira-Picos Picão 12 

Maria Antonieta de Matos Gomes 13 

Ruddy Edduard Heras Silva 14 

Manuel Carlos dos Santos Fernandes 15 

José Alexandre Pinheiro Lourenço Marques 16 

 

Lisboa, 29 de Março de 2022 
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